MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO - PROEN

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

EDITAL N.º 02/2024/UAB/PROEN/IFAP

SELEÇÃO INTERNA DE COORDENADOR DO CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA DA
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 01

Processo 23228.002535.2023-51

A PRÓ-REITORIA DE ENSINO do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá
– IFAP, usando das atribuições que lhe confere, conforme o processo nº 23228.002535.2023-
51, torna público o RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 01 do processo seletivo para
provimento de vagas para as função de Coordenador do Curso de Licenciatura em Pedagogia
do Sistema Universidade Aberta do Brasil e cadastro de reserva, em consonância com as
normas deste edital.

Macapá-AP, 04 de abril de 2024.

Comissão Permanente de Processos Seletivos no âmbito da Universidade Aberta do Brasil - UAB
Portaria n.º 1278/2021/GAB/IFAP

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO - PROEN

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

EDITAL N.º 02/2024/UAB/PROEN/IFAP

SELEÇÃO INTERNA DE COORDENADOR DO CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA DA
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 01

COORDENAÇÃO DE CURSO

ORDEM CADIDATO(A) Situação

1 CARLOS ALEXANDRE SANTANA OLIVEIRA PRESENTE

Macapá-AP, 04 de abril de 2024.

Comissão Permanente de Processos Seletivos no âmbito da Universidade Aberta do Brasil - UAB
Portaria n.º 1278/2021/GAB/IFAP